
UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 1 di 33 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
Fase 1 Parma C.11 
Fase 1 Parma C.7 

Fase 1 Parma C.5F 

 
 
 
 
 

 
Comunicato Ufficiale N. 13 

del 27/11/2023 

Periodo di riferimento dal 20/11/2023 al 25/11/2023 
Il presente Comunicato è composto da 33 pagine 

 
Link al Regolamento Tecnico Nazionale 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma
http://www.uisp.it/calcio/files/principale/Calcio_completo.pdf


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 2 di 33 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

Commissione Disciplinare d’Appello di Secondo Grado 

Settore di Attività Calcio UISP EMILIA-ROMAGNA 

 
 
 

Delibera n° 2 
 

del 22.11.2023 

 
 
 

Attività sportiva: 2023/2024 Ricorrente: ASD Amatori Torrile 

Comitato UISP di PARMA  Gara: Ozzano FC- ASD Amatori Torrile 

Gara del 11.11.2023 
 

Comunicato n. 11 del 13.11.2023 

 
 
 
 
 
 
 

 
Commissione composta dai Sig.ri: 

 
 
 

Marco Massari - Coordinatore 

Gabriele Gamberini - Componente 

Fabio Bonzanini - Componente 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 3 di 33 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
 
 

 

Svolgimento 

 
 
 

Con atto del 15.11.2023 l’associazione ASD Amatori Torrile nella persona del presidente Benecchi 
Luigi, tessera UISP n. 240150593, propone ricorso avverso alla delibera del Giudice di Primo 
Grado del S.d.A, Calcio di Parma, pubblicata sul C.U. numero 11 del 13.11.2023. 

 
 
 

Spett.le UISP, 

 
 
 

In qualità di Presidente della squadra di calcio a 11 “ASD Amatori Torrile” con la presente 
propongo ricorso in appello al giudizio emesso da parte della Commissione Disciplinare 
Territoriale di UISP PARMA, comparso sul comunicato ufficiale n. 11 del 13/11/2023: 

 
 
 

· Con la presente, il sottoscritto Benecchi Luigi, tessera UISP n. 240150593, Presidente della 
società ASD Amatori Torrile, partecipante alla Categoria 2 del Campionato di calcio a 11 - Sabato - 
Comitato di Parma, dopo aver avuto accesso al Referto Arbitrale relativo all’incontro Ozzano FC - 
ASD Amatori Torrile, disputatosi sul campo di Gaiano lo scorso 11 novembre, dopo aver ricevuto 
la notifica della squalifica del proprio tesserato Palumbo Antonio tessera UISP n. 240171674 fino 
al 10/01/2024, causa infrazione all’art. 222 R.T.N., e dopo essermi confrontato con il suddetto 
Palumbo Antonio, il quale sostiene di non aver mai proferito le invettive riportate dal Direttore di 
Gara nel Referto, ma solo una parte, chiede una revisione con riduzione della squalifica per il 
tesserato Palumbo Antonio. A tale riguardo possono testimoniare i tesserati dell’ASD Amatori 
Torrile Bedodi Stefano tessera UISP n. 240171662, che durante il suddetto incontro ricopriva il 
ruolo di Capitano della squadra, e Madia Giorgio tessera UISP n. 240171669, così come Palumbo 
Antonio è disponibile per offrire la propria versione dei fatti e fare maggiore chiarezza 
sull’episodio. 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 4 di 33 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
 

PREMESSO 

 
 
 

Tale commissione disciplinare d’appello di 2° Grado, ancor prima di entrare nel merito dei fatti, è 
tenuta a verificare se il ricorso sia stato inoltrato con tutti i dettami previsti dagli articoli che ne 
disciplinano la presentazione, pena la non ammissibilità, allo scopo di tutelare gli interessi di tutte 
le parti in causa. 

 
 
 

Preso atto che è stata versata la cauzione relativa al ricorso. 
 

Preso atto dell’istanza del ricorso e visionata la documentazione presentata. 

 
 
 

MOTIVAZIONI 

 
 
 

Si precisa che il tesserato Palumbo Antonio, dopo essere stato espulso per somma di 
ammonizioni ed alla notifica dell’espulsione tramite cartellino rosso, iniziava ad inveire e 
minacciare in modo ulteriormente offensivo il Direttore di Gara. A fronte di ciò, veniva allontanato 
dal terreno di gioco dai propri compagni di squadra. Nonostante venisse accompagnato fuori dal 
campo, lo stesso Palumbo continuava ad inveire contro il Direttore di Gara. 

 
 
 

Tutto ciò premesso: la Commissione Disciplinare d’appello di 2° Grado UISP Emilia-Romagna, 
effettuata la necessaria istruttoria, presa visione degli atti in proprio possesso ed ascoltato il 
Direttore di Gara sugli episodi avvenuti che ha confermato quanto scritto 

 
 
 

DELIBERA 

 
 
 

Che la sanzione disciplinare adottata dal Giudice di 1° Grado di Parma, con termine al giorno 
10/01/2024 compreso, è composta dall’art. 222 del R.T.N., atteggiamenti minacciosi 
accompagnati da comportamenti gravemente intimidatori, e dall’art. 116 del R.T.N., aggravante 
speciale, erroneamente non inserita nel comunicato n. 11 del 13.11.2023. 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 5 di 33 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
 

Si conferma la squalifica di seguito indicata: 

 
 
 

PALUMBO ANTONIO (ASD Amatori Torrile) tessera UISP n. 240171674 fino al 10/01/2024. 

 
 
 

Si dispone la pubblicazione sul primo Comunicato Ufficiale del Settore di Attività Calcio del 
Comitato UISP di Parma. 

 
 
 

Ferrara, 22.11.2023. 
 

Il Giudice di 2° Grado Marco Massari 

 
 

Comunicazione Commissione Disciplinare/1 – Calcio a 11, Cat. 3 Infrasettimanale 
 

Per un errore materiale di mancato inserimento, sul Comunicato Ufficiale n. 12 del 20 novembre 
2023 non è stata riportata un’ammenda di euro 10,00 alla Società Polisportiva Coop (art. 190 
R.T.N.) relativa alla gara Pol. Coop-Avis Casalmaggiore del 16/11/2023. 

 
Comunicazione Commissione Disciplinare/2 – Calcio a 11, Cat. 3 Infrasettimanale 

 
Il Tesserato Buratti Leonardo (A.s.d. Vicofertile) espulso per somma di ammonizioni (art. 216 
R.T.N.) nella gara A.s.d. Vicofertile-Brianti Mobili Carzeto disputata il 20 novembre 2023 alle ore 
21.00 a Vicofertile, al quale è stata comminata una giornata di squalifica, ha già scontato la stessa 
in data 23 novembre 2023 (gara asd Vicofertile-Asd Zibello/Pieve). 

 
 
 

Svincolo tesserati 
 

La società Ambrosiana As, con apposita comunicazione firmata dal proprio Presidente e fatta 
pervenire alla Segreteria del S.d.A. Calcio Territoriale UISP Parma in data 09 novembre 2023, 
svincola il tesserato Compiani Michele (tessera n. 240423506). 

 
La società Arci San Lazzaro A.p.s., con apposita comunicazione firmata dal proprio Presidente e 
fatta pervenire alla Segreteria del S.d.A. Calcio Territoriale UISP Parma in data 27 novembre 
2023, svincola il tesserato Caffara Serghei (tessera n. 240150943). 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 6 di 33 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

Fase 1 Parma C.11 - Provincial Cup 

Prossimi incontri 

Sedicesimi 
 

04/12/2023 20:45 Baganzola LONGOBARDA FOGNANO WINNER MASSENZA 

04/12/2023 21:00 Traversetolo Tesauri (Via Delia 1) TEAM TRAVERSETOLO CASTEL FC 

05/12/2023 20:45 Parma - Via Sciascia - G.Bettuzzi ACADEMY ROSSONERI ASD AQUILA LONGHI-LA GRANDE 

06/12/2023 21:00 Felino Bonfanti G.S.R. PILASTRO BASILICANOVA AURORA/VALPARMA 

06/12/2023 21:00 Parma - Via Del Bono UP VIRTUS ASD MILAN CLUB PARMA 

07/12/2023 20:45 Fontanellato - Campo Tav Sintetico CAMELOT FONTANELLATO REALCHEMI SISSA 

07/12/2023 21:00 Langhirano - B. Monica A.S.D. TORRECHIARA FOTOLAND FIDENTIA 

07/12/2023 21:00 Colorno Sintetico COLORNO ACD GSD FONTANELLE 

07/12/2023 22:00 Parma - Stuard Sintetico AS AMBROSIANA ASD NOCETO AMATORI 

09/12/2023 14:30 Baganzola AMATORI TORRILE CACILLO SINCE 1997 

09/12/2023 14:30 Gaiano OZZANO FC IL PONTE ASD 

09/12/2023 14:30 Ramiola Com.le DUE FIUMI AMATORI RAMIOLA US CONDOR SALSO 

09/12/2023 14:30 Bore Comunale ASD POL. BORE ARCI GOLESE BAGANZOLA 

09/12/2023 14:30 Scurano Parr.le SCURANO ASD LA PAZ ANTIRAZZISTA 

09/12/2023 14:30 Campo Ceresini - San Michele Tiorre ASD FELINO BAR MERCURY CRAL DIPENDENTI SANITA' "A" 

09/12/2023 14:30 PonteTaro Com.le PONTE 3 CIRCOLO INZANI ASD 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 7 di 33 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

Fase 1 Parma C.11 - Categoria 1 Sabato 

Partite dal 20/11/2023 al 25/11/2023 

5 - Andata 
 

21/11/2023 21:30 Fontanellato - Campo Tav Sintetico SCIPIONE CRAL DIPENDENTI SANITA' "A" 1 2 

- RECUPERO 

22/11/2023 21:15 

 
Collecchio Mainardi Sintetico 

 
POL. IL CERVO 

 
US PALANZANESE 

 
0 

 
0 

- RECUPERO      

10 - Andata 
     

25/11/2023 13:30 Q.re Spip - Via Mercalli CASTEL FC POL. IL CERVO 1 0 

- 

25/11/2023 13:30 

 
Parma - Stuard Sintetico 

 
CIRCOLO ARCI TOSCANINI 

 
AC SORBOLO AMATORI 

 
0 

 
1 

- 

25/11/2023 14:30 

 
Tabiano - Campo Scirea 

 
SCIPIONE 

 
ASD LA PAZ ANTIRAZZISTA 

 
1 

 
0 

- 

25/11/2023 15:00 

 
Palanzano Com.le 

 
US PALANZANESE 

 
US CONDOR SALSO 

 
0 

 
0 

- 

25/11/2023 18:00 

 
Parma - Stuard Sintetico 

 
CRAL DIPENDENTI SANITA' "A" 

 
IL PONTE ASD 

 
0 

 
2 

-      

 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 US CONDOR SALSO  22 10 6 4 0 18 5 13 29 

2 CASTEL FC  19 10 6 1 3 10 8 2 36 

3 IL PONTE ASD  17 10 5 2 3 12 9 3 12 

4 AC SORBOLO AMATORI  17 10 5 2 3 14 15 -1 29 

5 POL. IL CERVO  15 10 4 3 3 14 11 3 31 

6 SPORTING SAN LEONARDO  15 9 5 0 4 17 13 4 19 

7 SCIPIONE  14 10 4 2 4 15 15 0 34 

8 ASD LA PAZ ANTIRAZZISTA  12 10 3 3 4 9 12 -3 38 

9 CIRCOLO ARCI TOSCANINI  10 10 2 4 4 11 15 -4 24 

10 GSD FONTANELLE  9 9 2 3 4 8 10 -2 15 

11 US PALANZANESE  8 10 1 5 4 7 11 -4 18 

12 CRAL DIPENDENTI SANITA' "A" 4 10 1 1 8 7 18 -11 34 

 
Prossimi incontri 

10 - Andata 
 

28/11/2023 20:30 Fontanelle Parr.le GSD FONTANELLE SPORTING SAN LEONARDO 

RECUPERO    

11 - Andata 
   

02/12/2023 13:30 Q.re Spip - Via Mercalli ASD LA PAZ ANTIRAZZISTA GSD FONTANELLE 

02/12/2023 14:00 Collecchio Mainardi Sintetico POL. IL CERVO AC SORBOLO AMATORI 

02/12/2023 14:30 PonteTaro Com.le IL PONTE ASD US PALANZANESE 

02/12/2023 14:30 Parma - Stuard Sintetico CIRCOLO ARCI TOSCANINI CRAL DIPENDENTI SANITA' "A" 

02/12/2023 14:45 Basilicanova - Don Bosco SPORTING SAN LEONARDO CASTEL FC 

02/12/2023 14:45 Salsomaggiore Via Pascoli - Don 
Bosco 

US CONDOR SALSO SCIPIONE 

Marcatori 
   

DRAMMEH ANSUMANA (US CONDOR SALSO) 7 MERLINO ANDREA (SPORTING SAN LEONARDO) 6 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 8 di 33 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
ALINOSI GIACOMO (POL. IL CERVO) 5  

CENSI FEDERICO (CIRCOLO ARCI TOSCANINI ) 5 

PERASSO ANTONIO (SCIPIONE ) 5 

LANDINI PIETRO (CASTEL FC) 4 

RENDA SERGIO (CIRCOLO ARCI TOSCANINI ) 4 

TERMINE ROSARIO (POL. IL CERVO) 4 

Sanzioni 
 

CIRCOLO DIPENDENTI SANITA' APS 
 

P.ti disciplina:4 

GRIECO ELIO (CRAL DIPENDENTI SANITA' "A") 2 ammonizione  

DINOI GIULIO (CRAL DIPENDENTI SANITA' "A") 2 ammonizione  

BRIGANTI LUCIO MARIA (CRAL DIPENDENTI SANITA' "A") 1 ammonizione  

COLETTA GIUSEPPE (CRAL DIPENDENTI SANITA' "A") 2 ammonizione  

SCIPIONE FC  P.ti disciplina:3 

TESTI NICOLO' (SCIPIONE ) 3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica  

PIRO ERIC (SCIPIONE ) 2 ammonizione  

CORTESI MARCO (SCIPIONE ) 1 ammonizione  

CASTEL FC  P.ti disciplina:3 

RASTELLI FRANCESCO art. 218 RTN - 1 giornata(e)  

Sanzione Societaria art. 212 RTN  10.00 € 

TOSCANINI ARCI 
 

P.ti disciplina:4 

TARANTINO FRANCESCO (CIRCOLO ARCI TOSCANINI ) 2 ammonizione  

ARGENTIERI MARCO (CIRCOLO ARCI TOSCANINI ) 3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica  

MANOLACHE LAURENTIU MIHAI (CIRCOLO ARCI 
TOSCANINI ) 

2 ammonizione  

FERRARI JACOPO (CIRCOLO ARCI TOSCANINI ) 2 ammonizione  

PALANZANESE US ASD  P.ti disciplina:3 

BIAVARDI FRANCESCO (US PALANZANESE ) 2 ammonizione  

BABBONI ALESSIO (US PALANZANESE ) 1 ammonizione  

PELIZZIARI MARIO (US PALANZANESE ) 3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica  

IL CERVO POL. ASD  P.ti disciplina:6 

BRIZZOLARA FEDERICO (POL. IL CERVO) 3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica  

BAISTROCCHI LUCA (POL. IL CERVO) 3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica  

BAISTROCCHI LUCA (POL. IL CERVO) 1 ammonizione  

MANARA MATTIA (POL. IL CERVO) 1 ammonizione  

NADOTTI MATTEO (POL. IL CERVO) 2 ammonizione  

DEVINCENZI DIEGO (POL. IL CERVO) 2 ammonizione  

CONDOR SALSO US  P.ti disciplina:3 

MONTANO LUIGI (US CONDOR SALSO) 2 ammonizione  

GABRIELLI LORENZO (US CONDOR SALSO) 1 ammonizione  

DRAMMEH ANSUMANA (US CONDOR SALSO) 3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica  

AC SORBOLO BIANCAZZURRA ASD  P.ti disciplina:1 

PINETTI SIMONE (AC SORBOLO AMATORI) 1 ammonizione  

LA PAZ ASD  P.ti disciplina:6 

PERILLO GERARDO (ASD LA PAZ ANTIRAZZISTA) 2 ammonizione  

JASSEY ABDOU (ASD LA PAZ ANTIRAZZISTA) 2 ammonizione  

RIMESSA IVAN (ASD LA PAZ ANTIRAZZISTA) 1 ammonizione  

AGNESSINI GIAMMARCO (ASD LA PAZ ANTIRAZZISTA) art. 218 RTN - 1 giornata(e)  

Sanzione Societaria art. 212 RTN  10.00 € 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 9 di 33 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

Fase 1 Parma C.11 - Categoria 2 Sabato 

Partite dal 20/11/2023 al 25/11/2023 

10 - Andata 
 

25/11/2023 14:30 S.Secondo Parr.le - Gamberini ASD FULGOR SAN SECONDO AMATORI TORRILE 2 2 

- 

25/11/2023 14:30 

 
Fontevivo Com.le 

 
CACILLO SINCE 1997 

 
ECUADOR SD 

 
1 

 
0 

- 

25/11/2023 15:00 

 
Bore Comunale 

 
ASD POL. BORE 

 
CONTIGNACO AMATORI 2001 

 
1 

 
0 

- 

25/11/2023 15:00 

 
Parma - San Prospero 

 
ASD MILAN CLUB PARMA 

 
SCURANO 

 
1 

 
0 

-      

 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 ASD MILAN CLUB PARMA 22 10 7 1 2 20 8 12 12 

2 ECUADOR SD 22 10 7 1 2 20 11 9 34 

3 ASD FELINO BAR MERCURY 20 9 6 2 1 22 10 12 21 

4 ASD POL. BORE 17 10 5 2 3 16 11 5 24 

5 DUE FIUMI AMATORI RAMIOLA 16 9 4 4 1 11 5 6 20 

6 CACILLO SINCE 1997 14 10 4 2 4 16 23 -7 36 

7 SCURANO 13 10 3 4 3 14 12 2 37 

8 AMATORI TORRILE 11 10 3 2 5 14 18 -4 47 

9 ASD FULGOR SAN SECONDO 10 10 2 4 4 21 22 -1 21 

10 OZZANO FC 7 9 2 1 6 9 13 -4 49 

11 RAPID RAGAZZOLA 7 9 2 1 6 7 18 -11 17 

12 CONTIGNACO AMATORI 2001 2 10 0 2 8 5 24 -19 22 

 
Prossimi incontri 

10 - Andata 

28/11/2023 20:30 Ramiola Com.le OZZANO FC RAPID RAGAZZOLA 

RECUPERO 

05/12/2023 21:15 Felino Bonfanti ASD FELINO BAR MERCURY DUE FIUMI AMATORI RAMIOLA 

RECUPERO 

11 - Andata 

02/12/2023 14:15 Salsomaggiore - Francani Sintetico CONTIGNACO AMATORI 2001 ASD FULGOR SAN SECONDO 

02/12/2023 14:30 Scurano Parr.le SCURANO OZZANO FC 

02/12/2023 14:30 Parma - Via Strobel ECUADOR SD ASD MILAN CLUB PARMA 

02/12/2023 15:00 Campo Ceresini - San Michele Tiorre   ASD FELINO BAR MERCURY CACILLO SINCE 1997 

02/12/2023 15:00 Baganzola AMATORI TORRILE DUE FIUMI AMATORI RAMIOLA 

02/12/2023 15:30 Roccabianca Campo Furini RAPID RAGAZZOLA ASD POL. BORE 
 

Marcatori 

PASSEGGIA MARCO (ASD POL. BORE ) 8 

MARCHINETTI MANUEL (CACILLO SINCE 1997) 7 

DESIO MIRKO STEFANO (ASD FULGOR SAN SECONDO) 6 

SPINELLI ANTONIO (AMATORI TORRILE) 6 

DI MAIO GENNARO (ASD FULGOR SAN SECONDO) 5 

FUENTES BIRROSPI LUCAS FABRIZIO (ECUADOR SD) 5 

GALLONI ANDREA (SCURANO) 5 

MILITELLO LUCA (ASD MILAN CLUB PARMA ) 5 

AUTOGOL - (-) 4 

BIZZI MATTIA (ASD FELINO BAR MERCURY) 4 

BORELLA EMILIANO (DUE FIUMI AMATORI RAMIOLA) 4 

MACCINI PIETRO (ASD POL. BORE ) 4 

REGGI SIMONE (RAPID RAGAZZOLA ) 4 

VERDE CHAVEZ KEVIN NOEL (ECUADOR SD) 4 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 10 di 33 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
 

Sanzioni  

CACILLO FC 1997 
 

P.ti disciplina:4 

SOZZI MATTEO (CACILLO SINCE 1997) 

ISSA TAMER (CACILLO SINCE 1997) 

CALZAMIGLIA MATTEO (CACILLO SINCE 1997) 

PISSAROTTI MATTEO (CACILLO SINCE 1997) 

2 ammonizione 

2 ammonizione 

3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

1 ammonizione 

 

FULGOR SAN SECONDO ASD  P.ti disciplina:1 

DI MAIO GENNARO (ASD FULGOR SAN SECONDO) 2 ammonizione  

AMATORI TORRILE  P.ti disciplina:4 

AMATI VITTORIO 

LAZZARIN LUCA 

1 ammonizione 

art. 216 RTN - 1 giornata(e) 

 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 11 di 33 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

Fase 1 Parma C.11 - Categoria 3 Sabato 

Partite dal 20/11/2023 al 25/11/2023 

10 - Andata 
 

25/11/2023 13:30 Vigatto VIGATTO ASD APD FIVE MOLINO GRASSI 1 2 

- 

25/11/2023 14:30 

 
Bedonia Campo Breia Sintetico 

 
BEDONIESE UNITED 

 
FONTEVIVO 

 
3 

 
3 

- 

25/11/2023 14:30 

 
PonteTaro Com.le 

 
PONTE 3 

 
SAN MARTINO 21 

 
2 

 
2 

- 

25/11/2023 15:00 

 
Viarolo Com.le 

 
SC TRECASALI 

 
CRAL DIPENDENTI SANITA' "B" 

 
2 

 
2 

- 

25/11/2023 15:00 

 
Q.re Spip - Via Mercalli 

 
OLD LIONS 

 
ASD SELVA 

 
0 

 
1 

- 

25/11/2023 15:00 

 
Baganzola 

 
ARCI SAN LAZZARO 

 
VALGOTRA 

 
1 

 
2 

-      

 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 FONTEVIVO  23 10 7 2 1 23 11 12 24 

2 SAN MARTINO 21  22 10 7 1 2 28 10 18 77 

3 OLD LIONS  20 10 6 2 2 16 6 10 15 

4 VALGOTRA  20 10 6 2 2 14 14 0 25 

5 PONTE 3  13 9 3 4 2 17 16 1 45 

6 ASD SELVA  12 10 3 3 4 12 15 -3 20 

7 SC TRECASALI  12 10 3 3 4 16 17 -1 43 

8 CRAL DIPENDENTI SANITA' "B" 11 9 3 2 4 10 16 -6 13 

9 ARCI SAN LAZZARO  9 10 3 0 7 11 16 -5 33 

10 BEDONIESE UNITED  9 9 2 3 4 11 16 -5 22 

11 APD FIVE MOLINO GRASSI  7 9 1 4 4 6 11 -5 35 

12 VIGATTO ASD  0 8 0 0 8 1 17 -16 19 

 
Prossimi incontri 

5 - Andata 
 

09/12/2023 13:30 Vigatto VIGATTO ASD BEDONIESE UNITED 

RECUPERO    

7 - Andata 
   

28/11/2023 21:30 Collecchio Mainardi Sintetico APD FIVE MOLINO GRASSI PONTE 3 

RECUPERO 

16/12/2023 14:30 

 
Vigatto 

 
VIGATTO ASD 

 
CRAL DIPENDENTI SANITA' "B" 

RECUPERO    

11 - Andata 
   

02/12/2023 14:30 Madregolo Comunale SAN MARTINO 21 SC TRECASALI 

02/12/2023 14:30 Albareto Comunale VALGOTRA BEDONIESE UNITED 

02/12/2023 15:00 Q.re Spip - Via Mercalli CRAL DIPENDENTI SANITA' "B" OLD LIONS 

02/12/2023 15:00 Fontevivo Com.le FONTEVIVO PONTE 3 

02/12/2023 15:00 Gaiano APD FIVE MOLINO GRASSI ARCI SAN LAZZARO 

02/12/2023 15:00 Sivizzano di Fornovo ASD SELVA VIGATTO ASD 

Marcatori 
   

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 12 di 33 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
BONAZZI CHRISTIAN (PONTE 3 ) 10  

ADU GEORGE (SAN MARTINO 21) 6 

ODUWA MARIS (SAN MARTINO 21) 6 

CORUZZI CORRADO (FONTEVIVO) 5 

D'ANTONIO DOMENICO (ASD SELVA ) 5 

PALI DORIAN (OLD LIONS) 5 

PALI EMILIANO (OLD LIONS) 5 

PIANA GIAN MARIA (SC TRECASALI) 5 

ROCCHI MARCO (VALGOTRA ) 5 

CORUZZI LUCA (FONTEVIVO) 4 

DIALLO ALPHA OUMAR (SAN MARTINO 21) 4 

LEONCINI ANDREA (CRAL DIPENDENTI SANITA' "B") 4 

MANCINO ANTONY DOMINIK (FONTEVIVO) 4 

MATTACE FRANCESCO (SC TRECASALI) 4 

Sanzioni 
 

SAN LAZZARO CIRC. ARCI APS 
 

P.ti disciplina:24 

MONTALI SIMONE (ARCI SAN LAZZARO ) 

LURETTANI FABIO (ARCI SAN LAZZARO ) 

MONTALI ATTILIO (ARCI SAN LAZZARO ) 

NDIAYE CHEIKH (ARCI SAN LAZZARO ) 

MONTALI ATTILIO (ARCI SAN LAZZARO ) 

 
Sanzione Societaria art. 212 RTN 

1 ammonizione 

1 ammonizione 

1 ammonizione 

2 ammonizione 

art. 218 RTN - Squalifica fino al 06/01/2024 

art 222 art116 

 
 
 
 
 

 
10.00 € 

VIGATTO ASD 
 

P.ti disciplina:3 

PERACCHI FEDERICO 

SILVA MATTIA 

CHIARINI ANDREA 

1 ammonizione 

1 ammonizione 

1 ammonizione 

 

IL PONTE ASD  P.ti disciplina:22 

ANGELICCHIO ANDREA (PONTE 3 ) 

BONAZZI CHRISTIAN (PONTE 3 ) 

MURENA NICOLO' (PONTE 3 ) 

VIRGILIO ANTONINO (PONTE 3 ) 

ANELLI FABIO (PONTE 3 ) 

ANGELICCHIO ANDREA (PONTE 3 ) 

PEROTTI GIANLUCA (PONTE 3 ) 

Sanzione Societaria art. 211 RTN 

1 ammonizione 

2 ammonizione 

3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

art. 216 RTN - 1 giornata(e) 

art. 217 RTN - 1 giornata(e) 

art. 217 RTN - 2 giornata(e) 

 
 
 
 
 
 

 
10.00 € 

Sanzione Societaria art. 211 RTN  10.00 € 

Sanzione Societaria art. 205 RTN  10.00 € 

Sanzione Societaria art. 213 RTN  20.00 € 

FIVE APD 
 

P.ti disciplina:2 

BANDINI LUCA (OLD LIONS) 

BATTILOCCHI ALESSANDRO (APD FIVE MOLINO GRASSI) 

SOLTANI BILEL (APD FIVE MOLINO GRASSI) 

1 ammonizione 

2 ammonizione 

1 ammonizione 

 

TRECASALI SC  P.ti disciplina:5 

BARBUTO COSIMO DAMIANO (SC TRECASALI) 

DE FELICE ROBERTO (SC TRECASALI) 

GUASTI STEFANO (SC TRECASALI) 

LEPERA GIOVANNI (SC TRECASALI) 

PIANA GIAN MARIA (SC TRECASALI) 

1 ammonizione 

1 ammonizione 

1 ammonizione 

2 ammonizione 

3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

 

CIRCOLO DIPENDENTI SANITA' APS  P.ti disciplina:3 

CAVIRANI FILIPPO (CRAL DIPENDENTI SANITA' "B") art. 216 RTN - 1 giornata(e)  

FONTEVIVO AMATORI ASD  P.ti disciplina:1 

MANESCU CATALIN SORIN (FONTEVIVO) 2 ammonizione  

SAN MARTINO 21  P.ti disciplina:2 

DIALLO LAMARANA 

SANGRE YACOU 

1 ammonizione 

2 ammonizione 

 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 13 di 33 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

VALGOTRA ASD P.ti disciplina:1 

BOSI LUIGI (VALGOTRA ) 2 ammonizione 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 14 di 33 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

Fase 1 Parma C.11 - Categoria 1 Infrasettimanale 

Partite dal 20/11/2023 al 25/11/2023 

6 - Andata Riposa: AVD ASD 
 

24/11/2023 20:45 Sissa Com.le REALCHEMI SISSA CORALE G. VERDI 1 0 

- RECUPERO 

10 - Andata Riposa: REALCHEMI SISSA 
 

20/11/2023 20:45 Parma - F.lli Franchini CORALE G. VERDI BASILICANOVA AURORA/VALPARMA 1 2 

- 

23/11/2023 21:00 

 
Colorno Sintetico 

 
COLORNO ACD 

 
ARCI GOLESE BAGANZOLA 

 
2 

 
4 

- 

23/11/2023 21:00 

 
Fidenza - Ballotta Sintetico 

 
WINNER MASSENZA 

 
AVD ASD 

 
0 

 
2 

- 

24/11/2023 20:45 

 
Baganzola 

 
LONGOBARDA FOGNANO 

 
ASD NOCETO AMATORI 

 
0 

 
2 

- 

24/11/2023 21:00 

 
Parma Moletolo 

 
CIRCOLO INZANI ASD 

 
TEAM TRAVERSETOLO 

 
2 

 
3 

-      

 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 REALCHEMI SISSA 22 9 7 1 1 26 8 18 26 

2 BASILICANOVA AURORA/VALPARMA 19 8 6 1 1 16 13 3 16 

3 TEAM TRAVERSETOLO 15 9 5 0 4 16 15 1 37 

4 AVD ASD 14 9 4 2 3 11 13 -2 25 

5 CORALE G. VERDI 13 8 4 1 3 16 9 7 15 

6 CIRCOLO INZANI ASD 13 7 4 1 2 15 10 5 27 

7 LONGOBARDA FOGNANO 9 7 3 0 4 8 11 -3 26 

8 COLORNO ACD 7 8 2 1 5 9 17 -8 17 

9 ARCI GOLESE BAGANZOLA 6 8 1 3 4 14 20 -6 15 

10 WINNER MASSENZA 6 8 2 0 6 7 14 -7 16 

11 ASD NOCETO AMATORI 5 9 1 2 6 11 19 -8 17 

 
Prossimi incontri 

6 - Andata 
 

27/11/2023 20:45 Baganzola LONGOBARDA FOGNANO COLORNO ACD 

RECUPERO    

7 - Andata 
   

11/12/2023 20:45 Parma - F.lli Franchini CORALE G. VERDI WINNER MASSENZA 

RECUPERO 

12/12/2023 20:45 

 
Baganzola 

 
ARCI GOLESE BAGANZOLA 

 
LONGOBARDA FOGNANO 

RECUPERO 

12/12/2023 21:00 

 
Basilicanova - Don Bosco 

 
BASILICANOVA AURORA/VALPARMA 

 
CIRCOLO INZANI ASD 

RECUPERO    

8 - Andata 
   

28/11/2023 21:00 Parma Moletolo CIRCOLO INZANI ASD CORALE G. VERDI 

POSTICIPO PER GARA REGIONALE SOC. CIRCOLO INZANI ASD 

11 - Andata 

30/11/2023 20:45 Parma - Stuard Sintetico AVD ASD CIRCOLO INZANI ASD 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 15 di 33 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
30/11/2023 21:00 Traversetolo Tesauri (Via Delia 1) TEAM TRAVERSETOLO LONGOBARDA FOGNANO 

30/11/2023 21:15 Il Noce Sintetico ASD NOCETO AMATORI REALCHEMI SISSA 

01/12/2023 20:45 Baganzola ARCI GOLESE BAGANZOLA WINNER MASSENZA 

01/12/2023 21:00 Basilicanova - Don Bosco BASILICANOVA AURORA/VALPARMA COLORNO ACD 

Marcatori 
   

HERMAN LUKA (REALCHEMI SISSA) 8 

GUAROUACH AZIZ (BASILICANOVA AURORA/VALPARMA) 7 

ORLANDI NICOLO' (AVD ASD) 7 

POMPINI SIMONE (CORALE G. VERDI ) 7 

GHIDONI MATTEO (REALCHEMI SISSA) 6 

STABILE VINCENZO (CIRCOLO INZANI ASD) 6 

MUCA FLORENC (TEAM TRAVERSETOLO ) 5 

PAPA FEDERICO (TEAM TRAVERSETOLO ) 5 

BARBAGALLO ANDREA (ASD NOCETO AMATORI) 4 

LILA REVIDON (TEAM TRAVERSETOLO ) 4 

MACHI' FLAVIO PIO (ASD NOCETO AMATORI) 4 

TERZONI SIMONE (WINNER MASSENZA) 4 

Sanzioni 

INZANI CIRCOLO ASD P.ti disciplina:13 
 

BUONOCORE DANIELE (CIRCOLO INZANI ASD) 1 ammonizione 

CHANG DIAZ JORGE KIMMING (CIRCOLO INZANI ASD) 2 ammonizione 

GIROLAMO ALESSANDRO (CIRCOLO INZANI ASD) 1 ammonizione 

STABILE VINCENZO (CIRCOLO INZANI ASD) 1 ammonizione 

ABLONDI MATTEO (CIRCOLO INZANI ASD) art. 216 RTN - 1 giornata(e) 

CROCE ANGELO (CIRCOLO INZANI ASD) art. 216 RTN - 1 giornata(e) 

FERRARI ALESSANDRO (CIRCOLO INZANI ASD) art. 217 RTN - 1 giornata(e) 

Sanzione Societaria art. 211 RTN 10.00 € 

LONGOBARDA FOGNANO ASD P.ti disciplina:8 

VILLA LUCA (LONGOBARDA FOGNANO ) 2 ammonizione 

GERALI GUIDO (LONGOBARDA FOGNANO ) 2 ammonizione 

CONCARI LORENZO (LONGOBARDA FOGNANO ) 2 ammonizione 

Sanzione Societaria art. 206 RTN 25.00 € 

CORALE G. VERDI ASD P.ti disciplina:5 

GARGIONI FEDERICO (CORALE G. VERDI ) 1 ammonizione 

DESTRO GIANLUCA (CORALE G. VERDI ) 2 ammonizione 

OLLARI FILIPPO (CORALE G. VERDI ) 1 ammonizione 

MINEI ROSARIO MASSIMILIANO (CORALE G. VERDI ) 1 ammonizione 

DER ABDOULAYE (CORALE G. VERDI ) 1 ammonizione 

VIAROLESE SISSA ASD P.ti disciplina:1 

GHINELLI GUIDO (REALCHEMI SISSA) 2 ammonizione 

COLORNO ACD P.ti disciplina:1 

FACENTE TOMMASO 2 ammonizione 

TEAM TRAVERSETOLO ASD P.ti disciplina:14 

BIAGINI MATTEO (TEAM TRAVERSETOLO ) 2 ammonizione 

BIANCO ALESSANDRO (TEAM TRAVERSETOLO ) 2 ammonizione 

DELMONTE ANDREA (TEAM TRAVERSETOLO ) 3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

FANFONI ALESSANDRO (TEAM TRAVERSETOLO ) 1 ammonizione 

LAMBERTINI MARCO (TEAM TRAVERSETOLO ) 2 ammonizione 

MUCA FLORENC (TEAM TRAVERSETOLO ) art. 216 RTN - 1 giornata(e) 

UGOLOTTI MIRCO (TEAM TRAVERSETOLO ) art. 217 RTN - 1 giornata(e) 

BOCCHI FRANCESCO (TEAM TRAVERSETOLO ) art. 217 RTN - 1 giornata(e) 

Sanzione Societaria art. 211 RTN 10.00 € 

Sanzione Societaria art. 211 RTN 10.00 € 

CIRCOLO AURORA VAL PARMA ASD P.ti disciplina:2 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 16 di 33 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

BERGAMASCHI NICOLA (BASILICANOVA 
AURORA/VALPARMA) 

1 ammonizione 

AMIDANI DAVIDE (BASILICANOVA AURORA/VALPARMA) 1 ammonizione 

NOCETO ASD P.ti disciplina:2 

AITA KRISTIAN (ASD NOCETO AMATORI) 1 ammonizione 

SQUILLANTE DANIELE (ASD NOCETO AMATORI) 1 ammonizione 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 17 di 33 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

Fase 1 Parma C.11 - Categoria 2 Infrasettimanale 

Partite dal 20/11/2023 al 25/11/2023 

10 - Andata 
 

23/11/2023 20:45 Fontanellato - Campo Tav Sintetico CAMELOT FONTANELLATO ASD BARDI 2 0 

- 

23/11/2023 20:45 

 
Parma - Stuard Sintetico 

 
AS AMBROSIANA 

 
FOTOLAND FIDENTIA 

 
1 

 
5 

- 

23/11/2023 21:00 

 
Felino Bonfanti 

 
GS FELINO 

 
CALCE SAGLIANI 1981 G.S.D. 

 
2 

 
3 

- 

23/11/2023 21:15 

 
Langhirano Pertini 

 
VENGO LI' ASD 

 
CASALTONE 

 
5 

 
3 

- 

24/11/2023 20:30 

 
Parma - Via Strobel 

 
AQUILA LONGHI-LA GRANDE 

 
UP VIRTUS 

 
1 

 
0 

- 

24/11/2023 21:15 

 
Sorbolo - Campo Nòv Sintetico 

 
ARCI QUADRIFOGLIO SORBOLO 

 
FUTURA FM 

 
3 

 
1 

-      

 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 VENGO LI' ASD 25 10 8 1 1 27 13 14 19 

2 FOTOLAND FIDENTIA 22 10 6 4 0 18 6 12 15 

3 CAMELOT FONTANELLATO 19 10 5 4 1 17 11 6 22 

4 AQUILA LONGHI-LA GRANDE 17 10 5 2 3 18 16 2 75 

5 CASALTONE 15 10 4 3 3 15 13 2 15 

6 ASD BARDI 14 9 4 2 3 12 11 1 26 

7 AS AMBROSIANA 11 10 3 2 5 24 21 3 19 

8 CALCE SAGLIANI 1981 G.S.D. 11 10 2 5 3 18 19 -1 16 

9 ARCI QUADRIFOGLIO SORBOLO 9 10 2 3 5 12 22 -10 29 

10 UP VIRTUS 8 10 1 5 4 14 18 -4 23 

11 GS FELINO 6 9 1 3 5 14 19 -5 29 

12 FUTURA FM 3 10 1 0 9 8 28 -20 16 

 
Prossimi incontri 

7 - Andata 
 

06/12/2023 21:00 

RECUPERO 

Bardi Comunale ASD BARDI GS FELINO 

11 - Andata 
   

30/11/2023 20:45 Busseto - Cavagna Sintetico CALCE SAGLIANI 1981 G.S.D. ARCI QUADRIFOGLIO SORBOLO 

30/11/2023 20:45 Parma - Via Del Bono UP VIRTUS AS AMBROSIANA 

30/11/2023 21:00 Bardi Comunale ASD BARDI AQUILA LONGHI-LA GRANDE 

01/12/2023 21:00 Fidenza - Ballotta Sintetico FOTOLAND FIDENTIA GS FELINO 

01/12/2023 21:15 Medesano Maniforti Sintetico FUTURA FM VENGO LI' ASD 

01/12/2023 21:15 Sorbolo - Campo Nòv Sintetico CASALTONE CAMELOT FONTANELLATO 
 

Marcatori 

LONGO MATTEO (AS AMBROSIANA) 10 

GUSSONI RICCARDO (VENGO LI' ASD) 9 

CAGGIATI MICHELE (AQUILA LONGHI-LA GRANDE) 8 

AUTOGOL - (-) 6 

CATTABIANI MARCELLO (CASALTONE) 6 

CORSO GAETANO (VENGO LI' ASD) 6 

TALIGNANI CRISTIANO (CALCE SAGLIANI 1981 G.S.D.) 6 

CALLONI SIMONE (FUTURA FM) 5 

MARIANO FRANCESCO (AS AMBROSIANA) 5 

TERRANOVA NICHOLAS PAOLO (UP VIRTUS) 5 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 18 di 33 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
AMORETTI DAVIDE (CALCE SAGLIANI 1981 G.S.D.) 4 

CASCONE SALVATORE (CAMELOT FONTANELLATO) 4 

CAVARRETTA MASSIMILIANO (GS FELINO ) 4 

LOSA MASSIMO (ASD BARDI) 4 

WADE DIADJI (FOTOLAND FIDENTIA ) 4 

Sanzioni 

AQUILA LONGHI CIRC. ARCI P.ti disciplina:3 
 

GRECI FEDERICO (AQUILA LONGHI-LA GRANDE) 1 ammonizione 

Sanzione Societaria art. 190 RTN 10.00 € 

VENGO LI' ASD P.ti disciplina:2 

GROPPI CRISTIAN 1 ammonizione 

MASTROMARTINO SASHA 1 ammonizione 

FELINO GS P.ti disciplina:3 

GHIRARDI PIETRO (GS FELINO ) 1 ammonizione 

FRAGNI MIRKO (GS FELINO ) 1 ammonizione 

BIANCHI FILIPPO (GS FELINO ) 3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

CAMELOT PUB FC P.ti disciplina:3 

ARMENZONI LUCA (CAMELOT FONTANELLATO) 1 ammonizione 

Sanzione Societaria art. 190 RTN 10.00 € 

AMBROSIANA AS P.ti disciplina:2 

FISCHETTI GIUSEPPE (AS AMBROSIANA) 2 ammonizione 

PINOTTI MARCO (AS AMBROSIANA) 1 ammonizione 

QUADRIFOGLIO SORBOLO CIRC. ARCI P.ti disciplina:2 

NOLI ANDREA (ARCI QUADRIFOGLIO SORBOLO ) 3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

NARDOZI MARCO (ARCI QUADRIFOGLIO SORBOLO ) 2 ammonizione 

CALCE SAGLIANI 1981 G.S.D. P.ti disciplina:1 

NDIAYE SANOU 2 ammonizione 

FIDENTIA 1996 ASD P.ti disciplina:2 

PONGOLINI MATTEO (FOTOLAND FIDENTIA ) 1 ammonizione 

GAMBAZZA GIANLUCA (FOTOLAND FIDENTIA ) 2 ammonizione 

VIRTUS UP P.ti disciplina:1 

FALL AMADOU (UP VIRTUS) 3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

FUTURA FORNOVO MEDESANO SSDaRL P.ti disciplina:2 

RUGGERI ALESSANDRO (FUTURA FM) 2 ammonizione 

ABRETTI ANDREA (FUTURA FM) 2 ammonizione 

BARDI ASD P.ti disciplina:1 

LOSA MASSIMO (ASD BARDI) 2 ammonizione 

CASALTONE ASD P.ti disciplina:2 

BOLSI SAMUEL (CASALTONE) 2 ammonizione 

CAPELLI NICOLA (CASALTONE) 2 ammonizione 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 19 di 33 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

Fase 1 Parma C.11 - Categoria 3 Infrasettimanale 

Partite dal 20/11/2023 al 25/11/2023 

6 - Andata 
 

20/11/2023 21:00 Vicofertile VICOFERTILE BRIANTI MOBILI CARZETO 2 3 

- RECUPERO      

10 - Andata 
     

22/11/2023 21:00 Parma - Stuard Sintetico PASCIÀ FC AVIS CASALMAGGIORE 1 4 

- 

23/11/2023 21:00 

 
Vicofertile 

 
VICOFERTILE 

 
ASD ZIBELLO PIEVE 

 
1 

 
1 

- 

23/11/2023 21:00 

 
Sala Baganza Com.le 

 
AMATORI ATLETHICO REAL SALA ASD 

 
POLISPORTIVA COOP 

 
0 

 
4 

- 

24/11/2023 20:45 

 
Parma - Via Sciascia - G.Bettuzzi 

 
ACADEMY ROSSONERI ASD 

 
TEAM S.MARIA LESIGNANO 

 
1 

 
1 

- 

24/11/2023 21:00 

 
Carzeto di Soragna Parr.le 

 
BRIANTI MOBILI CARZETO 

 
A.S.D. TORRECHIARA 

 
2 

 
2 

- 

24/11/2023 21:15 

 
Il Noce Sintetico 

 
GS FRAORE 

 
G.S.R. PILASTRO 

 
2 

 
1 

-      

 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 BRIANTI MOBILI CARZETO  22 8 7 1 0 31 14 17 33 

2 A.S.D. TORRECHIARA  17 9 5 2 2 20 10 10 26 

3 GS FRAORE  16 8 5 1 2 17 9 8 30 

4 G.S.R. PILASTRO  16 10 4 4 2 18 16 2 20 

5 ACADEMY ROSSONERI ASD  15 8 4 3 1 17 9 8 29 

6 VICOFERTILE  13 8 4 1 3 14 12 2 10 

7 TEAM S.MARIA LESIGNANO  12 9 3 3 3 13 15 -2 20 

8 POLISPORTIVA COOP  10 9 2 4 3 19 18 1 41 

9 ASD ZIBELLO PIEVE  9 9 2 3 4 14 21 -7 17 

10 AVIS CASALMAGGIORE  7 10 2 1 7 16 24 -8 19 

11 PASCIÀ FC  5 9 1 2 6 6 18 -12 16 

12 AMATORI ATLETHICO REAL SALA ASD 4 9 1 1 7 8 27 -19 27 

 
Prossimi incontri 

6 - Andata 
 

04/12/2023 20:45 Sala Baganza Com.le AMATORI ATLETHICO REAL SALA ASD GS FRAORE 

RECUPERO    

7 - Andata 
   

27/11/2023 21:00 Langhirano - B. Monica A.S.D. TORRECHIARA PASCIÀ FC 

RECUPERO 

06/12/2023 21:00 
 

Zibello - Campo G. Vagnotti 

 
ASD ZIBELLO PIEVE 

 
POLISPORTIVA COOP 

RECUPERO 

07/12/2023 21:00 
 

Lesignano Com.le 

 
TEAM S.MARIA LESIGNANO 

 
VICOFERTILE 

RECUPERO 

12/12/2023 20:45 
 

Parma - Via Sciascia - G.Bettuzzi 

 
ACADEMY ROSSONERI ASD 

 
BRIANTI MOBILI CARZETO 

RECUPERO    

8 - Andata 
   

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 20 di 33 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
27/11/2023 21:00 Vicofertile VICOFERTILE ACADEMY ROSSONERI ASD 

RECUPERO 

07/12/2023 21:15 

 
Il Noce Sintetico 

 
GS FRAORE 

 
BRIANTI MOBILI CARZETO 

RECUPERO    

11 - Andata 
   

29/11/2023 21:00 Parma - Stuard Sintetico PASCIÀ FC POLISPORTIVA COOP 

30/11/2023 21:00 Zibello - Campo G. Vagnotti ASD ZIBELLO PIEVE AMATORI ATLETHICO REAL SALA ASD 

30/11/2023 21:00 Langhirano - B. Monica A.S.D. TORRECHIARA VICOFERTILE 

30/11/2023 21:00 Felino Bonfanti G.S.R. PILASTRO BRIANTI MOBILI CARZETO 

30/11/2023 21:00 Lesignano Com.le TEAM S.MARIA LESIGNANO GS FRAORE 

01/12/2023 21:15 Baslenga AVIS CASALMAGGIORE ACADEMY ROSSONERI ASD 

Marcatori 
   

DOAGA DAN (A.S.D. TORRECHIARA ) 9 

DEROMA FRANCESCO (BRIANTI MOBILI CARZETO) 8 

ALINOVI MANUEL (VICOFERTILE) 7 

BACCHIERI CHRISTIAN (AMATORI ATLETHICO REAL SALA 7 
ASD) 

BELLOMUNNO ALESSANDRO (ACADEMY ROSSONERI 7 
ASD) 

INGLIMA SAMUELE (POLISPORTIVA COOP ) 7 

SAVIN STEFAN (BRIANTI MOBILI CARZETO) 7 

OSSUTO DANILO (G.S.R. PILASTRO) 6 

BOCELLI MICHELE (BRIANTI MOBILI CARZETO) 5 

CAVALETTI ANDREA (AVIS CASALMAGGIORE) 5 

DELLI CARRI GIANLUCA (POLISPORTIVA COOP ) 5 

GARENTI MICHELE (ASD ZIBELLO PIEVE) 5 

CANTARELLI MARCO (GS FRAORE) 4 

GAMBARA LUCA (BRIANTI MOBILI CARZETO) 4 

GELFI AMEDEO ROBERTO (BRIANTI MOBILI CARZETO) 4 

PAZZONI UMBERTO (TEAM S.MARIA LESIGNANO) 4 

STRINGHINI ALESSANDRO (AVIS CASALMAGGIORE) 4 

Sanzioni 

AMATORI ATLETHICO REAL SALA ASD P.ti disciplina:5 
 

MARIANI STEFANO 2 ammonizione 

GUARESCHI CARLO 1 ammonizione 

VITALI STEFANO art. 223 RTN - 1 giornata(e) 

VICOFERTILE ASD P.ti disciplina:4 

ROSSI MIRKO (VICOFERTILE) 2 ammonizione 

BURATTI LEONARDO (VICOFERTILE) art. 216 RTN - 1 giornata(e) 

ACADEMY ROSSONERI ASD P.ti disciplina:1 

OTHMAN ALLY MOHAMEMED 1 ammonizione 

CIRCOLO GLI AMICI DI CARZETO P.ti disciplina:19 

DEROMA FRANCESCO (BRIANTI MOBILI CARZETO) 3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

BOCELLI MICHELE (BRIANTI MOBILI CARZETO) 2 ammonizione 

SAVIN STEFAN (BRIANTI MOBILI CARZETO) 3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

SCAFFARDI LUCA (BRIANTI MOBILI CARZETO) 1 ammonizione 

SAVIN STEFAN (BRIANTI MOBILI CARZETO) art. 217 RTN - 3 giornata(e) 

BOCELLI MICHELE (BRIANTI MOBILI CARZETO) art. 221 RTN - 2 giornata(e) 

Sanzione Societaria art. 211 RTN 10.00 € 

Sanzione Societaria art. 213 RTN 20.00 € 

TEAM SANTA MARIA ASD P.ti disciplina:2 

GUERCI MATTEO (TEAM S.MARIA LESIGNANO) 1 ammonizione 

GASTALDI MATTIA (TEAM S.MARIA LESIGNANO) 2 ammonizione 

ZIBELLO POLESINE ASD P.ti disciplina:1 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 21 di 33 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

LOUGHRIBI AYOUB (ASD ZIBELLO PIEVE) 2 ammonizione 

TORRECHIARA AS ASD P.ti disciplina:8 

FAE' ANDREA (A.S.D. TORRECHIARA ) 2 ammonizione 

MBOUP CHEIKH (A.S.D. TORRECHIARA ) 3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

CANI SHERIF (A.S.D. TORRECHIARA ) art. 221 RTN - 2 giornata(e) 

Sanzione Societaria art. 213 RTN 20.00 € 

POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD P.ti disciplina:1 

MBOUMBA STEVAL LOWEL VALENTIN (POLISPORTIVA 
COOP ) 

1 ammonizione 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 22 di 33 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

Fase 1 Parma C.7 - Provincial Cup 
Sedicesimi 

 

11/12/2023 20:00 Parma Cavagnari FC MUCHACHOS VALTARESE CALCIO A 7 

11/12/2023 21:00 Parma - Campo C7 Sintetico CUS BULLS FC FIVE APD "A" 

11/12/2023 21:00 Collecchio Mainardi Sintetico FUTURA F.M. ARCI GOLESE/DA CHI RAGAS 

11/12/2023 21:00 Parma Cavagnari RAPTORS ARGONNE ZIMBRU MD 

11/12/2023 21:30 Basilicanova Sintetico MILAN CLUB PARMA ASD USAI ASD 

12/12/2023 20:30 Parma - F.lli Franchini CROCIATO PARMA ONDANOMALA ASS. GIOV.LE 

12/12/2023 21:00 Trecasali - Com.le Cavicchioni SELESIOC FC LA VALLE ASD/DINAMO PIEV 

13/12/2023 20:30 Basilicanova Sintetico ASSFERRARI GAZE UTD 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 23 di 33 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

Fase 1 Parma C.7 - Categoria 1 

Partite dal 20/11/2023 al 25/11/2023 

4 - Andata Riposa: COUGARS CRAL PARMALAT 
 

20/11/2023 21:00 Reno di Tizzano ONDANOMALA ASS. GIOV.LE GIOVANE ITALIA VM 4 0 

- RECUPERO 

9 - Andata Riposa: ONDANOMALA ASS. GIOV.LE 
 

20/11/2023 20:00 

- 

Parma Cavagnari COUGARS CRAL PARMALAT NOI SIAMO IL CRAL 4 5 

20/11/2023 21:00 Parma Cavagnari RAPTORS ARGONNE FIVE APD "A" 7 4 

- 

20/11/2023 21:30 

 
Basilicanova Sintetico 

 
MILAN CLUB PARMA ASD 

 
ZIMBRU MD 

 
3 

 
3 

- 

22/11/2023 20:30 

 
Basilicanova Sintetico 

 
ASSFERRARI 

 
TORIZAN FC 

 
6 

 
1 

- 

23/11/2023 21:00 

 
Vicofertile 

 
USAI ASD 

 
GIOVANE ITALIA VM 

 
11 

 
3 

-      

 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 ASSFERRARI 21 8 7 0 1 52 19 33 8 

2 USAI ASD 16 8 5 1 2 52 30 22 11 

3 TORIZAN FC 14 8 4 2 2 29 23 6 16 

4 FIVE APD "A" 13 8 4 1 3 32 34 -2 12 

5 ONDANOMALA ASS. GIOV.LE 12 8 4 0 4 31 34 -3 22 

6 ZIMBRU MD 11 7 3 2 2 32 25 7 7 

7 RAPTORS ARGONNE 11 8 3 2 3 42 37 5 6 

8 MILAN CLUB PARMA ASD 10 8 3 1 4 28 34 -6 4 

9 NOI SIAMO IL CRAL 6 7 2 0 5 20 35 -15 4 

10 GIOVANE ITALIA VM 5 8 2 0 6 20 53 -33 65 

11 COUGARS CRAL PARMALAT 4 8 1 1 6 26 40 -14 9 

 
Prossimi incontri 

6 - Andata 
 

27/11/2023 21:30 Basilicanova Sintetico TORIZAN FC USAI ASD 

RECUPERO 

07/12/2023 20:00 

 
Parma Cavagnari 

 
NOI SIAMO IL CRAL 

 
ZIMBRU MD 

RECUPERO    

10 - Andata 
   

27/11/2023 21:00 Parma Cavagnari NOI SIAMO IL CRAL ASSFERRARI 

28/11/2023 20:00 Parma Cavagnari ZIMBRU MD RAPTORS ARGONNE 

30/11/2023 21:00 Vicofertile USAI ASD MILAN CLUB PARMA ASD 

30/11/2023 21:00 Parma Cavagnari GIOVANE ITALIA VM COUGARS CRAL PARMALAT 

30/11/2023 22:00 Juventus Club Sintetico FIVE APD "A" ONDANOMALA ASS. GIOV.LE 

11 - Andata 
   

04/12/2023 20:00 Parma Cavagnari COUGARS CRAL PARMALAT ZIMBRU MD 

04/12/2023 21:00 Parma Cavagnari RAPTORS ARGONNE NOI SIAMO IL CRAL 

04/12/2023 21:30 Basilicanova Sintetico MILAN CLUB PARMA ASD GIOVANE ITALIA VM 

06/12/2023 21:30 Basilicanova Sintetico ASSFERRARI FIVE APD "A" 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 24 di 33 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

07/12/2023 21:00 Reno di Tizzano ONDANOMALA ASS. GIOV.LE TORIZAN FC 

 
Marcatori 

IAVAZZO DOMENICO (USAI ASD) 16 

ORRERO ERNESTO (USAI ASD) 16 

MONTALI LUCA (ASSFERRARI) 14 

NURCE ELVIS (FIVE APD "A") 13 

BOGDAN ALEXANDRU (FIVE APD "A") 12 

BREMBILLA MICHELE (ASSFERRARI) 9 

ADAM ION (ZIMBRU MD) 7 

AUTOGOL - (-) 7 

CALZETTI FRANCESCO (ONDANOMALA ASS. GIOV.LE) 7 

COCCHI MATTIA (MILAN CLUB PARMA ASD) 7 

MARTORANO ROCCO (COUGARS CRAL PARMALAT) 7 

MINGORI MICHELE (RAPTORS ARGONNE) 7 

RENDA SERGIO (MILAN CLUB PARMA ASD) 7 

COSTANTINI DANIELIE (MILAN CLUB PARMA ASD) 6 

DALCO' DIMITRI (ASSFERRARI) 6 

GRADINARU MIHAIL (ZIMBRU MD) 6 

NORI DAVIDE (RAPTORS ARGONNE) 6 

SOARES FORTES JOAO LUCAS (COUGARS CRAL 6 
PARMALAT) 

ZANETTI DIEGO (RAPTORS ARGONNE) 6 

BERTONCINI GIAMPAOLO (USAI ASD) 5 

CHIRIAC SERGIU (ZIMBRU MD) 5 

GROPPI ALESSANDRO (ASSFERRARI) 5 

GURULEA MIHAIL (ZIMBRU MD) 5 

PASQUARIELLO GIUSEPPE (TORIZAN FC) 5 

RASTELLI MATTEO (USAI ASD) 5 

TERMINE ROSARIO (COUGARS CRAL PARMALAT) 5 

BOTNARU TUDOR (ZIMBRU MD) 4 

DE FILIPPI GIUSEPPE (ASSFERRARI) 4 

FERRETTI ANDREA (ASSFERRARI) 4 

GALLONI GIACOMO (NOI SIAMO IL CRAL) 4 

GHIRARDI BENEDETTO MARIA (RAPTORS ARGONNE) 4 

GOBBI LORENZO (MILAN CLUB PARMA ASD) 4 

GUARNIERI ADRIANO (ASSFERRARI) 4 

LUCCI ANGELO (ONDANOMALA ASS. GIOV.LE) 4 

MAESTRI MATTEO (GIOVANE ITALIA VM) 4 

MENEGATTI MARCO (RAPTORS ARGONNE) 4 

MIRRI MARCO (USAI ASD) 4 

MONTANARI SIMONE (NOI SIAMO IL CRAL) 4 

PIZZI NICCOLO' (TORIZAN FC) 4 

TAROLLO LEONARDO (RAPTORS ARGONNE) 4 

Sanzioni 

ZIMBRU MD P.ti disciplina:1 
 

GURULEA MIHAIL 1 ammonizione 

AS GIOVANE ITALIA APS P.ti disciplina:60 

Sanzione Societaria art. 195 RTN 25.00 € 

FIVE APD P.ti disciplina:1 

HOXHA DORIS (FIVE APD "A") 2 ammonizione 

TORIZAN FC P.ti disciplina:1 

BONARDI JACOPO 2 ammonizione 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 25 di 33 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

Fase 1 Parma C.7 - Categoria 2 

Partite dal 20/11/2023 al 25/11/2023 

9 - Andata Riposa: BULLS FC 
 

20/11/2023 21:00 Vicopò Parr.le ASD BARCELONETA - TRATTORIA LA 
GRINGOLA 

TALG TEAM 3 2 

- 

20/11/2023 21:00 

 
Juventus Club Sintetico 

 
ARCI GOLESE/DA CHI RAGAS 

 
BORBONIA 2016 

 
4 

 
4 

- 

21/11/2023 20:30 

 
Basilicanova Sintetico 

 
DINAMO CEVOLA FK 

 
APD FIVE/VOLPI COSTRUZIONI 

 
3 

 
9 

- 

21/11/2023 22:00 

 
Collecchio Mainardi Sintetico 

 
IL CERVO POL. ASD 

 
SPIRITO TARSOGNO ASD 

 
4 

 
6 

- 

23/11/2023 20:30 

 
Basilicanova Sintetico 

 
BASILICA 2021 

 
BRIGATA SANTA MARIA ASD 

 
3 

 
5 

-      

 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 TALG TEAM 21 8 7 0 1 45 19 26 6 

2 APD FIVE/VOLPI COSTRUZIONI 21 8 7 0 1 51 19 32 10 

3 ARCI GOLESE/DA CHI RAGAS 16 9 5 1 3 39 35 4 7 

4 ASD BARCELONETA - TRATTORIA LA GRINGOLA 16 8 5 1 2 43 20 23 9 

5 BULLS FC 13 7 4 1 2 35 20 15 8 

6 SPIRITO TARSOGNO ASD 11 9 3 2 4 29 30 -1 18 

7 BRIGATA SANTA MARIA ASD 10 8 3 1 4 22 27 -5 9 

8 DINAMO CEVOLA FK 6 8 2 0 6 36 56 -20 2 

9 BORBONIA 2016 6 8 1 3 4 19 44 -25 17 

10 BASILICA 2021 6 7 2 0 5 20 29 -9 6 

11 IL CERVO POL. ASD 1 8 0 1 7 18 58 -40 6 

 
Prossimi incontri 

10 - Andata 
 

27/11/2023 21:00 Juventus Club Sintetico ARCI GOLESE/DA CHI RAGAS BASILICA 2021 

30/11/2023 20:00 Parma Cavagnari BORBONIA 2016 DINAMO CEVOLA FK 

30/11/2023 21:00 Juventus Club Sintetico TALG TEAM BULLS FC 

30/11/2023 22:00 Vicopò Parr.le APD FIVE/VOLPI COSTRUZIONI IL CERVO POL. ASD 

01/12/2023 21:30 Basilicanova Sintetico BRIGATA SANTA MARIA ASD ASD BARCELONETA - TRATTORIA LA 
GRINGOLA 

11 - Andata 

04/12/2023 21:00 Parma - Campo C7 Sintetico CUS BULLS FC SPIRITO TARSOGNO ASD 

04/12/2023 21:00 Vicopò Parr.le ASD BARCELONETA - TRATTORIA LA 
GRINGOLA 

APD FIVE/VOLPI COSTRUZIONI 

05/12/2023 20:30 Basilicanova Sintetico DINAMO CEVOLA FK BRIGATA SANTA MARIA ASD 

05/12/2023 22:00 Collecchio Mainardi Sintetico IL CERVO POL. ASD TALG TEAM 

07/12/2023 20:30 Basilicanova Sintetico BASILICA 2021 BORBONIA 2016 

 
Marcatori 

EKOMA MATHEW (ASD BARCELONETA - TRATTORIA LA 16 GENNARI GIACOMO (SPIRITO TARSOGNO ASD) 9 
GRINGOLA) MAZZA LORENZO (BULLS FC) 9 
NOBILI EDOARDO (APD FIVE/VOLPI COSTRUZIONI) 15 CECI EMANUELE (BULLS FC) 8 
BATTISTA SIMONE (TALG TEAM) 12 GRECO MANUEL (IL CERVO POL. ASD) 8 
MAZZA ALESSANDRO (TALG TEAM) 12 BRANCHI LORENZO (DINAMO CEVOLA FK) 7 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 26 di 33 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
CARMINATI GIULIANO (SPIRITO TARSOGNO ASD) 6 

INGLIMA SAMUELE (ARCI GOLESE/DA CHI RAGAS) 6 

MILANA FRANCESCO VALERIO (BORBONIA 2016) 6 

OPOKU ASIEDU SLYVESTER (ASD BARCELONETA - 
TRATTORIA LA GRINGOLA) 

6 

PICCININI DAVIDE (DINAMO CEVOLA FK) 6 

PIN MATTIA (TALG TEAM) 6 

BELLOTTA MATTEO (ARCI GOLESE/DA CHI RAGAS) 5 

BONDI ANGELO MICHELE (ASD BARCELONETA - 
TRATTORIA LA GRINGOLA) 

5 

GARGIULO ALFONSO (BORBONIA 2016) 5 

GRANAURO SEBASTIAN (ARCI GOLESE/DA CHI RAGAS) 5 

GUARDINO GIUSEPPE (ARCI GOLESE/DA CHI RAGAS) 5 

RATINI FEDERICO (APD FIVE/VOLPI COSTRUZIONI) 5 

SALTOS PROANO MARLON JOEL (BRIGATA SANTA MARIA 
ASD) 

5 

SCHIANCHI FABIO (APD FIVE/VOLPI COSTRUZIONI) 5 

SCHIAPPA MARCO (DINAMO CEVOLA FK) 5 

TEDESCO STEFANO RAFFAELE (TALG TEAM) 5 

BARCIRI LUCA (BASILICA 2021) 4 

BRANDOLINI DAVIDE (ARCI GOLESE/DA CHI RAGAS) 4 

CONSIGLI LEONARDO (SPIRITO TARSOGNO ASD) 4 

CONTINI LORENZO (IL CERVO POL. ASD) 4 

GUERRINI ALEX (APD FIVE/VOLPI COSTRUZIONI) 4 

MAZZOCCHI ALBERTO (SPIRITO TARSOGNO ASD) 4 

MENI ANDREA (BASILICA 2021) 4 

PEDERZANI CARLO (BRIGATA SANTA MARIA ASD) 4 

ZECCA EDOARDO (ASD BARCELONETA - TRATTORIA LA 
GRINGOLA) 

4 

Sanzioni 
 

SPIRITO TARSOGNO ASD P.ti disciplina:1 

CARDINALI LORENZO 3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 27 di 33 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

Fase 1 Parma C.7 - Categoria 3 Girone A 

Partite dal 20/11/2023 al 25/11/2023 

9 - Andata Riposa: VALTARESE CALCIO A 7 
 

20/11/2023 21:00 

- 

Collecchio Mainardi Sintetico FUTURA F.M. RIVER CARLA 8 4 

21/11/2023 20:30 Parma - F.lli Franchini CROCIATO PARMA AQUILA LONGHI 3 0 

- 

24/11/2023 20:00 

 
Parma Cavagnari 

 
LA PAZ ASD 

 
CIRCOLO DIPENDENTI SANITA' APS 

 
0 

 
1 

-      

 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 FUTURA F.M. 22 8 7 1 0 61 22 39 6 

2 VALTARESE CALCIO A 7 22 8 7 1 0 38 12 26 9 

3 CROCIATO PARMA 16 8 5 1 2 38 27 11 5 

4 RIVER CARLA 10 8 3 1 4 27 38 -11 1 

5 CIRCOLO DIPENDENTI SANITA' APS 10 8 3 1 4 22 33 -11 15 

6 LA PAZ ASD 7 8 2 1 5 22 34 -12 7 

7 GAZE UTD 6 7 2 0 5 21 30 -9 4 

8 AQUILA LONGHI 4 8 1 1 6 18 32 -14 6 

9 VALMOZZOLA ASD 4 7 1 1 5 17 36 -19 14 

 
Prossimi incontri 

9 - Andata 
 

27/11/2023 21:00 Mormorola di Valmozzola Erba 
naturale 

VALMOZZOLA ASD GAZE UTD 

RECUPERO    

1 - Ritorno 
   

27/11/2023 20:30 Borgotaro - Bozzia Sintetico VALTARESE CALCIO A 7 LA PAZ ASD 

28/11/2023 20:30 Parma - F.lli Franchini CROCIATO PARMA FUTURA F.M. 

01/12/2023 21:00 Mormorola di Valmozzola Erba 
naturale 

VALMOZZOLA ASD RIVER CARLA 

01/12/2023 21:00 Vicofertile AQUILA LONGHI GAZE UTD 

2 - Ritorno 
   

04/12/2023 20:30 Borgotaro - Bozzia Sintetico VALTARESE CALCIO A 7 CROCIATO PARMA 

05/12/2023 21:00 Parma Cavagnari RIVER CARLA LA PAZ ASD 

05/12/2023 21:30 Basilicanova Sintetico CIRCOLO DIPENDENTI SANITA' APS GAZE UTD 

06/12/2023 20:00 Vicofertile AQUILA LONGHI VALMOZZOLA ASD 

 
Marcatori 

   

SCARPATO ANIELLO (FUTURA F.M.) 19 BECCARISI CRISTIAN (CROCIATO PARMA) 6 

SILVANTI NICOLO (FUTURA F.M.) 19 LA RUSSA ANGELO (CIRCOLO DIPENDENTI SANITA' APS) 6 

GHIRARDI MARCO (VALTARESE CALCIO A 7) 17 BARBERA DAVIDE (RIVER CARLA) 5 

FAGGIANI SALVATORE (CROCIATO PARMA) 13 CALCHINI CARLO (VALTARESE CALCIO A 7) 5 

PAVARANI NICOLA (VALMOZZOLA ASD) 13 CORVINO SEBASTIANO (GAZE UTD) 5 

GRIMALDI GIUSEPPE (LA PAZ ASD) 12 DHOUIBI RAZI (LA PAZ ASD) 5 

DE LEONARDIS LORENZO (RIVER CARLA) 11 MALTA GASPARE EMANUEL (CROCIATO PARMA) 5 

MAZZARA SAIMON (FUTURA F.M.) 8 BETTATI SIMONE (AQUILA LONGHI) 4 

TODARO DARIO (CROCIATO PARMA) 7 INSUASTI CRISTIAN DAVID (CIRCOLO DIPENDENTI 4 
  SANITA' APS)  

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 28 di 33 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

MAGRO CALOGERO SALVATORE (CIRCOLO DIPENDENTI 4 
SANITA' APS) 

TOMASINI RICCARDO (GAZE UTD) 4 

Sanzioni 

CROCIATO PARMA P.ti disciplina:1 
 

MALTA GASPARE EMANUEL 3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

LA PAZ ASD P.ti disciplina:1 

ALESSI GIUSEPPE 1 ammonizione 

CIRCOLO DIPENDENTI SANITA' APS P.ti disciplina:4 

DINOI PAOLO 2 ammonizione 

DINOI PAOLO art. 218 RTN - 1 giornata(e) 

Sanzione Societaria art. 212 RTN 10.00 € 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 29 di 33 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

Fase 1 Parma C.7 - Categoria 3 Girone B 

Partite dal 20/11/2023 al 25/11/2023 

9 - Andata Riposa: SELESIOC FC 
 

20/11/2023 20:30 

 
- 

Pieve Cusignano Parr.le - Erba 
naturale 

LA VALLE ASD/DINAMO PIEV ADAS SCHIAFFINO 1 0 

20/11/2023 21:00 Carzeto di Soragna Parr.le BRIANTI MOBILI CARZETO FC MUCHACHOS 4 1 

- 

23/11/2023 20:00 

 
Trecasali - Com.le Cavicchioni 

 
VIAROLO FC 

 
BASILICANOVA C7 

 
4 

 
4 

- 

23/11/2023 21:00 

 
Parma - F.lli Franchini 

 
CARRALES TEAM CROCIATI ASD 

 
FONTANA C7 

 
6 

 
2 

-      

 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 SELESIOC FC 19 8 6 1 1 61 17 44 3 

2 BRIANTI MOBILI CARZETO 18 8 6 0 2 44 28 16 15 

3 LA VALLE ASD/DINAMO PIEV 16 8 5 1 2 25 19 6 4 

4 FC MUCHACHOS 13 8 4 1 3 30 24 6 8 

5 VIAROLO FC 11 7 3 2 2 22 17 5 19 

6 CARRALES TEAM CROCIATI ASD 10 8 3 1 4 30 32 -2 12 

7 BASILICANOVA C7 8 7 2 2 3 20 29 -9 7 

8 ADAS SCHIAFFINO 3 7 1 0 6 10 43 -33 6 

9 FONTANA C7 0 7 0 0 7 9 42 -33 11 

 
Prossimi incontri 

6 - Andata 
 

11/12/2023 21:00 Juventus Club Sintetico FONTANA C7 VIAROLO FC 

RECUPERO    

11/12/2023 21:00 Vicopò Parr.le ADAS SCHIAFFINO BASILICANOVA C7 

RECUPERO    

1 - Ritorno 
   

27/11/2023 20:30 Pieve Cusignano Parr.le - Erba 
naturale 

LA VALLE ASD/DINAMO PIEV VIAROLO FC 

27/11/2023 21:00 Carzeto di Soragna Parr.le BRIANTI MOBILI CARZETO SELESIOC FC 

27/11/2023 22:00 Juventus Club Sintetico FONTANA C7 ADAS SCHIAFFINO 

30/11/2023 21:00 Parma - F.lli Franchini CARRALES TEAM CROCIATI ASD BASILICANOVA C7 

2 - Ritorno 
   

04/12/2023 22:00 Vicopò Parr.le ADAS SCHIAFFINO CARRALES TEAM CROCIATI ASD 

05/12/2023 21:00 Trecasali - Com.le Cavicchioni SELESIOC FC LA VALLE ASD/DINAMO PIEV 

06/12/2023 20:30 Basilicanova Sintetico BASILICANOVA C7 BRIANTI MOBILI CARZETO 

07/12/2023 21:00 Parma Cavagnari FC MUCHACHOS FONTANA C7 

Marcatori 
   

FOLCO AGUSTIN (BRIANTI MOBILI CARZETO) 14 

NDAO FALLOU (SELESIOC FC) 11 

TREZZA ALESSIO (FC MUCHACHOS) 11 

BOTTARELLI FEDERICO (SELESIOC FC) 10 

BENAGLIA RICCARDO (SELESIOC FC) 8 

TEDOLDI FILIPPO (FC MUCHACHOS) 8 

MAGNANI ALESSANDRO (BRIANTI MOBILI CARZETO) 7 

AUTOGOL - (-) 6 

CONTESTABILI FRANCESCO CONTESTABILI (LA VALLE 
ASD/DINAMO PIEV) 

9 BRIGATI GIACOMO (LA VALLE ASD/DINAMO PIEV) 6 

DONA RAFFAELE (BASILICANOVA C7) 6 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 30 di 33 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

IBBA RICCARDO (CARRALES TEAM CROCIATI ASD) 6 

SCARNATO BENEDETTO FRANCESCO (SELESIOC FC) 6 

VOLPI FABIO (CARRALES TEAM CROCIATI ASD) 6 

BERTONI LORENZO (BRIANTI MOBILI CARZETO) 5 

MERLI MATTEO (SELESIOC FC) 5 

MESORACA MARCO (BRIANTI MOBILI CARZETO) 5 

SPAZIANI ADRIANO (SELESIOC FC) 5 

SPINELLI LUCA (FC MUCHACHOS) 5 

BAZZINI ROBERTO (VIAROLO FC) 4 

BOTTARELLI CHRISTIAN (SELESIOC FC) 4 

DENTALI MATTEO (VIAROLO FC) 4 

LARGHI PIETRO (FC MUCHACHOS) 4 

LAZZARIN MARCO (VIAROLO FC) 4 

MAZERA RICCARDO (VIAROLO FC) 4 

MURONI MATTEO (CARRALES TEAM CROCIATI ASD) 4 

MUSU GABRIELE (CARRALES TEAM CROCIATI ASD) 4 

PUOCCI MANUEL (CARRALES TEAM CROCIATI ASD) 4 

ROSSI ALESSANDRO (BASILICANOVA C7) 4 

Sanzioni 

CIRCOLO GLI AMICI DI CARZETO P.ti disciplina:7 
 

BARONI NICOLO' (BRIANTI MOBILI CARZETO) 2 ammonizione 

BERTONI LORENZO (BRIANTI MOBILI CARZETO) 2 ammonizione 

CASALGRANDI FRANCESCO (BRIANTI MOBILI CARZETO) 1 ammonizione 

FOLCO AGUSTIN (BRIANTI MOBILI CARZETO) 2 ammonizione 

VIETTA GIANLUCA (BRIANTI MOBILI CARZETO) 2 ammonizione 

Sanzione Societaria art. 190 RTN 10.00 € 

FC MUCHACHOS P.ti disciplina:4 

TREZZA ALESSIO 2 ammonizione 

LARGHI PIETRO art. 223 RTN - 1 giornata(e) 

BASILICANOVA C7 P.ti disciplina:2 

FERRARI LORENZO 2 ammonizione 

ZANARDI DAMIANO 2 ammonizione 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 31 di 33 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

Fase 1 Parma C.5F - Calcio 5 Femminile 

Partite dal 20/11/2023 al 25/11/2023 

7 - Andata 
 

22/11/2023 21:00 Moletolo PalaPonti US ASTRA MONTANARA 4 2 

- 

22/11/2023 21:30 

 
Fontanellato Palestra Olimpia 

 
FONTACALCIO 2011 

 
PIPA INVERSA 

 
3 

 
1 

- 

23/11/2023 20:30 

 
Collecchio Palestra Ori 

 
ASD FELINO FELIX 

 
JUNIOR GAIANO POLISPORTIVA 

 
2 

 
7 

- 

23/11/2023 21:00 

 
Fontevivo - Palestra Comunale 

 
FONTEVIVO 

 
INZANI CIRCOLO ASD 

 
3 

 
3 

- 

23/11/2023 21:15 

 
Sorbolo Tensostruttura 

 
AQUILA LONGHI REAL GRANA 

 
LANTERNE VALTARO 

 
1 

 
4 

- 

24/11/2023 21:45 

 
Palestra Bodoni 

 
ASD LA PAZ ANTIRAZZISTA 

 
MINERVA 

 
1 

 
3 

-      

 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 LANTERNE VALTARO 21 7 7 0 0 33 17 16 5 

2 US ASTRA 18 7 6 0 1 25 11 14 1 

3 FONTEVIVO 16 7 5 1 1 42 15 27 3 

4 FONTACALCIO 2011 16 7 5 1 1 29 25 4 0 

5 INZANI CIRCOLO ASD 13 6 4 1 1 29 10 19 0 

6 PIPA INVERSA 9 7 3 0 4 25 18 7 2 

7 MONTANARA 7 7 2 1 4 18 22 -4 3 

8 JUNIOR GAIANO POLISPORTIVA 7 7 2 1 4 22 30 -8 1 

9 MINERVA 4 7 1 1 5 11 26 -15 3 

10 AQUILA LONGHI REAL GRANA 3 6 1 0 5 14 24 -10 0 

11 ASD LA PAZ ANTIRAZZISTA 3 7 1 0 6 13 35 -22 18 

12 ASD FELINO FELIX 3 7 1 0 6 13 41 -28 0 

 
Prossimi incontri 

4 - Andata 
 

18/12/2023 20:00 

RECUPERO 

Moletolo PalaPonti INZANI CIRCOLO ASD AQUILA LONGHI REAL GRANA 

8 - Andata 
   

27/11/2023 21:00 Fontevivo - Palestra Comunale JUNIOR GAIANO POLISPORTIVA ASD LA PAZ ANTIRAZZISTA 

29/11/2023 21:00 Moletolo PalaPonti INZANI CIRCOLO ASD ASD FELINO FELIX 

29/11/2023 21:00 Palestra Polisportivo PIPA INVERSA US ASTRA 

29/11/2023 21:30 Parma Via Testi - Pala Del Bono MINERVA AQUILA LONGHI REAL GRANA 

30/11/2023 21:00 Bedonia - Palestra Comunale LANTERNE VALTARO FONTACALCIO 2011 

21/12/2023 21:30 

RECUPERO 

Parma Via Testi - Pala Del Bono MONTANARA FONTEVIVO 

9 - Andata 
   

04/12/2023 21:00 Fontevivo - Palestra Comunale JUNIOR GAIANO POLISPORTIVA INZANI CIRCOLO ASD 

06/12/2023 21:00 Moletolo PalaPonti US ASTRA FONTEVIVO 

06/12/2023 21:30 Fontanellato Palestra Olimpia FONTACALCIO 2011 MONTANARA 

07/12/2023 20:30 Collecchio Palestra Ori ASD FELINO FELIX MINERVA 

07/12/2023 21:00 Bedonia - Palestra Comunale LANTERNE VALTARO ASD LA PAZ ANTIRAZZISTA 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 32 di 33 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
07/12/2023 21:15 

 

10 - Andata 

Sorbolo Tensostruttura AQUILA LONGHI REAL GRANA PIPA INVERSA 

13/12/2023 21:00 Moletolo PalaPonti US ASTRA FONTACALCIO 2011 

13/12/2023 21:00 Palestra Polisportivo PIPA INVERSA ASD FELINO FELIX 

13/12/2023 21:30 Parma Via Testi - Pala Del Bono MINERVA INZANI CIRCOLO ASD 

14/12/2023 21:00 Fontevivo - Palestra Comunale FONTEVIVO AQUILA LONGHI REAL GRANA 

14/12/2023 21:00 Bedonia - Palestra Comunale LANTERNE VALTARO JUNIOR GAIANO POLISPORTIVA 

14/12/2023 21:30 Parma Via Testi - Pala Del Bono MONTANARA ASD LA PAZ ANTIRAZZISTA 

Marcatori 
   

RESTANI ANGELICA (LANTERNE VALTARO) 14  

BORGATTI MARGHERITA (FONTACALCIO 2011) 13  

INCONIS MELISSA (PIPA INVERSA) 11  

ZANARDI ELISABETTA (FONTEVIVO) 10  

FACCINI CRISTINA (AQUILA LONGHI REAL GRANA) 9  

MONTALI VANESSA (FONTEVIVO) 9  

OTTOBONI GRETA (US ASTRA) 9  

SILENO CELESTE (FONTEVIVO) 9  

PIETRONAVE MARIANNA (LANTERNE VALTARO) 8  

BERTI CHIARA (LANTERNE VALTARO) 7  

CAVATORTA FRANCESCA (INZANI CIRCOLO ASD) 7  

FONTANA ILENIA (FONTEVIVO) 7  

MUTIDIERI MARTA (JUNIOR GAIANO POLISPORTIVA) 7  

SALZANO GIULIA (US ASTRA) 7  

AIELLO CLAUDIA (FONTACALCIO 2011) 6  

CAPRARA CARLOTTA (MONTANARA ) 6  

GRECO GIULIA (US ASTRA) 6  

PASTORI MONICA (INZANI CIRCOLO ASD) 6  

BARBARINI MELANIA (PIPA INVERSA) 5  

FERRARI LAURA (ASD LA PAZ ANTIRAZZISTA) 5  

GOBBI PAOLA (INZANI CIRCOLO ASD) 5  

TOVAGLIARI BEATRICE (MINERVA) 5  

AUTOGOL - (-) 4  

CAGGIATI CARLOTTA (ASD FELINO FELIX) 4  

FAVA CONSUELO (INZANI CIRCOLO ASD) 4  

MARTINELLI ALESSIA (INZANI CIRCOLO ASD) 4  

MASUZZO VALENTINA (PIPA INVERSA) 4  

Sanzioni 
  

ASTRA US 
 

P.ti disciplina:1 

RAVARANI MARIA VITTORIA (US ASTRA) 1 ammonizione  

LA PAZ ASD  P.ti disciplina:6 

BERTI FEDERICA (ASD LA PAZ ANTIRAZZISTA) 

Sanzione Societaria art. 211 RTN 

art. 217 RTN - 2 giornata(e)  
10.00 € 

CIRCOLO MINERVA ASD 
 

P.ti disciplina:1 

FILOMARINO SARA (MINERVA) 2 ammonizione  

MONTANARA CALCIO DUCALE 61  P.ti disciplina:3 

FORASTIERO ANTONIO (MONTANARA ) 

Sanzione Societaria art. 211 RTN 

art. 217 RTN - 1 giornata(e)  
10.00 € 

PIPA INVERSA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
 

P.ti disciplina:1 

INCONIS MELISSA (PIPA INVERSA) 1 ammonizione  

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 33 di 33 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
 
 

 
Fine del Comunicato Ufficiale 

 
 
 
 
 
 

 
Firma del Giudice Sportivo 

Romano Dondi 

 
Firma del Responsabile 

Daniele Rossi 

 
  

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma

